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معاون اول رئیس 
جمهور  : شناسایی 
و رفع گلوگاه های 

فسادزا نقش مهمی 
در پیشگیری از 

فساد دارد

امروز؛ پایان مهلت ثبت نام در سایت بسته معیشتی
مهلت مراجعه به سایت »بسته معیشتی« که از ششم آذر 
برای ثبت درخواست بررسی دوباره فعال شده است، 

امروز، چهارشنبه بیستم آذر به پایان می رسد.
به گزارش ایسنا، براساس اعلام قبلی ستاد شناسایی 
مستقر  دولت  معیشتی  حمایت  بسته  مشمولان 
در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۲۰ آذر پایان 

نشانی   به  معیشتی«  »بسته  سایت  به  مراجعه  مهلت 
Hemayat.mcls.gov.ir  است.پس از واریز بسته 
معیشتی گروه سوم در دوم آذر، وزارت رفاه کد دستوری 
#۶۳۶۹* را اعلام کرد تا افرادی که بسته معیشتی 
دریافت نکرده  و خود را مستحق دریافت آن می دانسته اند 

درخواست خود را از این طریق ثبت کنند.

سایت Hemayat.mcls.gov.ir نیز به منظور ثبت 
درخواست بررسی دوباره بسته حمایتی از ششم آذر 
فعال شد تا افرادی که پس از ۴۸ ساعت کد رهگیری 
دریافت کرده اند بتوانند با وارد کردن کدملی، کد 
رهگیری یا شماره حساب یارانه و کد امنیتی درخواست 

خود را برای طی مراحل بررسی دوباره ثبت کنند.

گوناگون

برف و باران در راه است

شبکه خبر- سازمان هواشناسی از ورود سامانه 
بارشی فعال از غرب کشور خبر داد. بر اساس 
اعلام سازمان هواشناسی، با ورود این سامانه 
بارشی در پنج شنبه و جمعه، در بیشتر مناطق 
کشور برف و باران پیش بینی می شود. در مناطق 

جنوبی کشور هم رعد و برق رخ می دهد.

گازسوز کردن 1.4 میلیون 
خودروی عمومی

صدا و سیما- تا یک سال آینده یک میلیون و 
۴۰۰ هزار خودروی عمومی گازسوز خواهد 
شد. مدیر عامل شرکت ملی پالایش از گاز سوز 
کردن یک میلیون و ۴۰۰ هزار خودروی عمومی 
خبر داد و گفت: بعد از مصوبه شورای اقتصاد که 
مقرر شد تا سقف ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
برای تبدیل خودرو های عمومی به خودرو های 
دو گانه سوز هزینه کند این تعداد خودرو گازسوز 
خواهد شد. به گفته »صادق آبادی«، بر اساس 
این تفاهم نامه مقرر شد وزارت نفت تفاوت قیمت 
خودرو های تک سوز به دوگانه سوز را پرداخت 

کند.

هشدار درباره احتمال
 وقوع سونامی 

صدا و سیما- رئیس سازمان زمین شناسی درباره 
احتمال وقوع سونامی در دریای خزر هشدار داد. 
رئیس سازمان زمین شناسی، در بیست و چهارمین 
نشست کمیته هماهنگی آب و هواشناسی دریای 
خزر گفت: با توجه به موقعیت زمین شناختی 
ایران، کشور ما روی یک منطقه پرخطر قرار دارد. 
»شهیدی« افزود: شهر های ساحلی شمال، در 

معرض خطر این سونامی هستند.

بدرقه مناجات خوان 
سحرهای رمضان

شبکه خبر- پیکر مرحوم سید قاسم موسوی 
قهار، مداح و مناجات خوان برجسته با حضور 
جمعی از مداحان و جمعیت زیادی از مردم در 
محل خانه مداحان تشییع شد. پیکر این مداح 
عبدالعظیم  حرم  در  تشییع،  از  پس  گرانقدر 

حسنی)ع( به خاک سپرده  شد.

وعده کاهش قیمت گوجه فرنگی در روزهای آینده

مدیرکل دفتر امور محصولات علوفه ای و جالیزی وزارت جهاد کشاورزی با بیان این 
که اوج برداشت محصول گوجه فرنگی در فصول سرد سال در بهمن است، گفت: از 
نیمه دوم آذر تا ۱۵ دی به تدریج شاهد افزایش تولید این محصول و کاهش قیمت آن 
خواهیم بود، البته همه این موارد منوط به شرایط آب و هوایی مساعد است.به گزارش 
ایسنا، »حسین اصغری«، درباره دلایل گرانی شدید قیمت گوجه فرنگی در هفته های 
اخیر و وضعیت قیمت این محصول در آینده، افزود: سبزی و صیفی در کشور به صورت 
چهار فصل تولید می شود اما تولید چهار فصل به معنای آن نیست که تولیدات در پاییز 
به اندازه تابستان است.به گفته وی، شرایط اقلیمی برای تولید گوجه فرنگی در فصل 
پاییز به ویژه آبان و آذر، در سخت ترین حالت خود قرار می گیرد و به همین علت سطح 
زیر کشت این محصول در کشور در این دو ماه نسبت به ماه های دیگر، کمتر و به تبع 

آن تولید هم کاهش می یابد.

فوت ۸۰ نفر بر اثر آنفلوآنزا در ایران 

آمار مرگ و میر آنفلوانزا در ایران به ۸۰ نفر رسید.عضو کمیته کشوری آنفلوآنزا گفت: 
احتمال این که فرد مبتلا به آنفلوآنزا پس از بهبودی، به یکی دیگر از ویروس های این 
بیماری مبتلا شود، وجود دارد.به گزارش مهر، »مردانی« افزود: آنفلوآنزا بیماری 
است که هر چهار یا پنج سال به صورت اپیدمیک ظاهر می شود و این فرم همه گیری 
به طور معمول با تغییر کوچک ژنتیکی در این ویروس رخ می دهد به شکلی که با بروز 
این جهش ژنتیکی، ویروسی نو و جدید پدید می آید.به گفته وی، براساس آخرین آمار 
از اول مهر ۸۰ مورد مرگ و میر ناشی از ابتلا به آنفلوآنزا در کشور رخ داد و با افول همه 
گیری آن در کشور موارد جدید ابتلا به این بیماری رو به کاهش است و به نظر می آید 
در دو یا سه هفته آینده با عادی سازی تعداد موارد ابتلا در حد قابل انتظاری از بحران 
خارج شویم. وی ادامه داد: افراد در معرض خطر باید دو هفته بعد از بهبودی برای 

تزریق واکسن آنفلوآنزا اقدام کنند.

نباید در برخورد با متخلفان و مفسدان تبعیضی وجود 
داشته باشد.معاون اول رئیس جمهور در جلسه هم اندیشی 
جمعیت ها و تشکل های مردم نهاد در حوزه مبارزه با مفاسد 
اقتصادی و ارتقای سلامت اداری با تاکید بر پیشگیری از 
فساد، گفت: برخورد با فساد و مفسدان به تنهایی کافی 
نیست و شناسایی و رفع گلوگاه های فسادزا نقش مهمی 
در پیشگیری از فساد دارد که به دستگاه های اجرایی 
ابلاغ شد گلوگاه های فسادخیز را شناسایی کنند و نسبت 
به رفع آن ها کوشا باشند.به گزارش ایرنا، »جهانگیری« 
تاکید کرد: باید با همراهی و همکاری قوای سه گانه، 
نهادها و تشکل های مردمی کاری کنیم که هزینه فساد را 
در کشور بالا ببریم تا سوء استفاده و تخلف برای مفسدان 
پرهزینه باشد.وی با بیان این که تا زمانی که درباره مسائل 

مهم و موضوعات پراهمیت 
کشور به تفاهم مشترک و 
اجماع نظر در تعریف مسئله 
پیدا  دست  راهکارها  و 
نکنیم موفق به رفع مسائل 
نخواهیم شد، گفت: برای 
مبارزه منسجم با فساد نیز 

باید در تعاریف مرتبط با فساد به تفاهم و راهکارهای 
مشترک دست پیدا کنیم.وی تاکید کرد: نباید تبعیضی 
در برخورد با متخلفان و مفسدان وجود داشته باشد و باید با 
جدیت با موارد فساد برخورد شود و پس از اتمام هر پرونده 
فساد، با آسیب شناسی دقیق، فرایندهای غلط و خلاء های 
قانونی که زمینه سوءاستفاده را فراهم کرده است، احصا 

و اصلاح کنیم.وی به نقش سامانه ها در ایجاد شفافیت و 
پیشگیری از بروز فساد نیز اشاره و اضافه کرد: سامانه جامع 
تجارت که با اتصال و ارتباط تعداد زیادی از سامانه های 
نظارتی در دست طراحی است از پیشرفت خوبی برخوردار 
است و نقش موثری در ایجاد شفافیت و پیشگیری از فساد 

خواهد داشت.

فقـط  روزانـه  غیرحضـوری  تراکنش هـای  مبلـغ 
۱۰۰ میلیـون تومـان اعـلام شـد.به گـزارش شـبکه 
خبـر، بانـک مرکـزی اعـلام کـرد: از بیسـتم آذر، 
تراکنش هـای همه سـامانه های بیـن بانکی بـه ازای 
هر شخص در ۲۴ ساعت از درگاه های غیرحضوری 

به یک میلیـارد ریـال )۱۰۰ میلیون تومـان( محدود 
می شـود. این طرح در ادامـه اجرای الزامـات مبارزه 
بـا پولشـویی و مدیریت جریـان وجوه در کشـور انجام 
می شـود و بانک هـا و موسسـات اعتباری نیـز موظف 
تراکنش هـای  بـرای  را  محدودیـت  ایـن  هسـتند 

درون بانکـی در درگاه هـای غیـر حضـوری خـود 
ایـن بانـک تاکیـد  اعمـال کننـد. روابـط عمومـی 
کـرد کـه مشـتریان بانک هـا می تواننـد بـرای انجـام 
تراکنش هـای بالاتـر از ایـن مبلـغ همچنان به شـعب 

بانک هـا مراجعـه کننـد.

سیاسی و بین الملل

هشدار به ایرانیان مسافر فرانسه
ایسـنا- وزارت امـور خارجـه جمهـوری اسـلامی ایـران بـه شـهروندان ایرانـی 
توصیه کرد برنامه سفرشـان به کشـور فرانسـه را به زمـان دیگری موکـول کنند 
.وزارت امـور خارجـه ایـران در اطلاعیـه ای اعـلام کـرد: با توجـه بـه اعتراضات 
مسـتمر مردمی در فرانسـه طی یک سـال اخیـر و نظر بـه اعتصابـات عمومی دو 
روز گذشـته و به خشونت کشیده شـدن این اعتراضات در شـهرهای مختلف به 
ویژه پاریـس، بـه مسـافران و جهانگـردان ایرانی به طـور جدی توصیه می  شـود 
بـه منظـور حفـظ امنیـت و سـلامت خـود، برنامه سـفر بـه ایـن کشـور را بـه زمان 

دیگـری موکـول کنند.

۵1 درصد اصولگرایان در ماراتن سیاسی
مهـر- ۵۱ درصـد اصولگرایـان، ۳۸ درصـد اصـلاح طلبـان و ۱۱ درصـد 
نیـز چهره هـای مسـتقل ترکیـب ماراتـن سیاسـی ۹۸ را تشـکیل می دهنـد. 
ثبـت نـام انتخابـات یازدهمیـن دوره مجلـس شـورای اسـلامی بـه مـدت یـک 
هفتـه در سـتاد انتخابـات کشـور و فرمانـداری هـا برگـزار شـد و بـر اسـاس آمـار 
داوطلبان انتخابات یازدهمین دوره مجلس شـورای اسـلامی، مـی توان گفت 
اصولگرایان، اصلاح طلبان و چهره های مسـتقل داوطلـب به ترتیب ۵۱/ ۳۸ 

و ۱۱ درصـد داوطلبـان را تشـکیل مـی دهنـد.

جایزه برای  افشا کننده فساد 
صدا و سـیما- وزیـر اقتصاد در نـود و یکمین نشسـت شـورای گفت وگوی دولت 
و بخـش خصوصـی گفـت: ایـن وزارتخانه بـه هر فـردی کـه فسـاد را افشـا کند و 
منجر بـه صـدور حکـم علیه فسـاد کننـده شـود، جایـزه خواهـد داد. »دژپسـند« 
افـزود: بدون این که حاشـیه جدیدی ایجاد شـود باید فسـاد را ریشـه کـن کرد و 
از هیچ چیزی در این مبارزه ترس نداشـته باشـیم، این رویکرد افـزون بر وزارت 

اقتصاد در قـوه قضاییـه و مجلس هم وجـود دارد.

ترکیه هم مراسم »نوبل« را تحریم کرد

ایسـنا- ترکیـه اعـلام کـرد در اعتـراض بـه اهـدای جایـزه نوبـل ادبیات بـه »پیتر 
هاندکه«، نویسـنده اتریشـی،  در کنـار »آلبانی« و » کوزوو« مراسـم رسـمی نوبل 
را تحریم می کنـد.  انتخـاب »پیتر هاندکه«  بـه عنوان برنـده جایزه نوبـل ادبیات 
سـال ۲۰۱۹ به دلیل حمایت هـای این نویسـنده از »اسـلوبودان میلوشـویچ«، 

رئیس جمهـور سـابق صربسـتان انتقادهـای فراوانـی را به دنبال داشـت. 

ثبت نام 1۳۵ نفر در انتخابات خبرگان 

تسـنیم- تاکنـون ۱۳۵ نفـر در انتخابـات میـان دوره ای مجلـس خبـرگان 
رهبری ثبت نـام کرده اند. سـخنگوی سـتاد انتخابات کشـور آخریـن وضعیت 
ثبت نـام انتخابـات میـان دوره ای مجلـس خبـرگان رهبـری را اعـلام کـرد و 
گفـت: تاکنـون ۱۳۵ نفـر در ایـن انتخابـات ثبت نـام کرده انـد. »موسـوی« 
افـزود: از اسـتان قـم ۶۱، تهـران ۵۵، خراسـان رضوی ۹و خراسـان شـمالی 

7 نفـر ثبـت نـام کردنـد.

تراکنش های 
غیرحضوری 

فقط1۰۰ 
میلیون

 جهانگیری:
 در برخورد با مفسدان تبعیض نباشد


